
Kreis Wetterau 2014/15

C-Schüler Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Assenheim 1951 16 15 0 1 94:18 +76 30:2
2 TSV Butzbach 16 13 0 3 75:37 +38 26:6
3 TTC Florstadt 16 12 0 4 78:34 +44 24:8
4 TTC 1951 Altenstadt 16 10 0 6 69:43 +26 20:12
5 TTC Höchst/Nidder 16 10 0 6 65:47 +18 20:12
6 TV 1894 Okarben 16 5 0 11 34:78 -44 10:22
7 TV 1889 Gedern 16 3 0 13 29:83 -54 6:26
8 SG Bauernheim 16 2 0 14 31:81 -50 4:28
9 TTC 1966 Echzell 16 2 0 14 29:83 -54 4:28

 

Bemerkungen
KVRL 17./18.01.15 Butzbach KRL 28.02. - 01.03.15

Spielleiter-Kontaktadresse
Wacker, Florian, florianwacker@ttv-selters.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

27.09.2014
 

11:00 h (1)
 
12:30 h (1)
 

TV 1894 Okarben
Halle: Okarben
TTC Florstadt
Halle: Okarben

TTC 1966 Echzell
 
TV 1894 Okarben
 

4:3
 

7:0
 

So.
 

28.09.2014
 

11:00 h (1)
 
12:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
15:00 h (1)
 

TSV Butzbach
Halle: Butzbach
TTC Höchst/Nidder
Halle: Butzbach
TV 1889 Gedern
Halle: Gedern
TTC Assenheim 1951
Halle: Gedern

TTC 1951 Altenstadt
 
TSV Butzbach
 
SG Bauernheim
 
TV 1889 Gedern
 

4:3
 

3:4
 

6:1
 

7:0
 

Sa. 04.10.2014 14:00 (1)
15:00 (2)

TTC 1951 Altenstadt
SG Bauernheim

TTC Höchst/Nidder
TTC Assenheim 1951

2:5
0:7

So. 05.10.2014 11:00 (1)
12:00 (1)

TSV Butzbach
TTC Florstadt

TV 1894 Okarben
TTC 1966 Echzell

7:0
4:3

Sa.
 

11.10.2014
 

10:00 h (2)
 
10:00 h (2)
 
11:30 h (2)
 
11:30 h (2)
 
14:30 h (1)
 
14:45 h/v (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 

TTC 1951 Altenstadt
Halle: Höchst
TTC Höchst/Nidder
Halle: Höchst
TTC 1966 Echzell
Halle: Höchst
TTC Florstadt
Halle: Höchst
TV 1894 Okarben
Halle: Assenheim
TSV Butzbach
Halle: Assenheim
TSV Butzbach
Halle: Assenheim
TV 1894 Okarben
Halle: Assenheim

TTC 1966 Echzell
 
TTC Florstadt
 
TTC Höchst/Nidder
 
TTC 1951 Altenstadt
 
TTC Assenheim 1951
 
SG Bauernheim
 
TTC Assenheim 1951
 
SG Bauernheim
 

7:0
 

4:3
 

0:7
 

3:4
 

0:7
 

6:1
 

1:6
 

5:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 01.12.2025 18:59 | Seite 1 von 3



Kreis Wetterau 2014/15

C-Schüler Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

08.11.2014
 

11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
12:30 h (1)
 
12:30 h (1)
 

TV 1889 Gedern
Halle: Altenstadt
TV 1894 Okarben
Halle: Altenstadt
TTC 1951 Altenstadt
Halle: Altenstadt
TTC Höchst/Nidder
Halle: Altenstadt

TTC Höchst/Nidder
 
TTC 1951 Altenstadt
 
TV 1889 Gedern
 
TV 1894 Okarben
 

0:7
 

0:7
 

7:0
 

7:0
 

So.
 

09.11.2014
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (2)
 
11:30 h (2)
 
11:30 h (1)
 

TTC Assenheim 1951
Halle: Florstadt
SG Bauernheim
Halle: Florstadt
SG Bauernheim
Halle: Florstadt
TTC Assenheim 1951
Halle: Florstadt

TTC 1966 Echzell
 
TTC Florstadt
 
TTC 1966 Echzell
 
TTC Florstadt
 

7:0
 

2:5
 

5:2
 

4:3
 

Sa.
 

15.11.2014
 

15:00 h (2)
 
15:00 h (1)
 
16:30 h (1)
 
16:30 h (1)
 

SG Bauernheim
Halle: Bauernheim
TTC Höchst/Nidder
Halle: Bauernheim
TTC Assenheim 1951
Halle: Bauernheim
TTC Höchst/Nidder
Halle: Bauernheim

TTC 1951 Altenstadt
 
TTC Assenheim 1951
 
TTC 1951 Altenstadt
 
SG Bauernheim
 

1:6
 

3:4
 

4:3
 

6:1
 

So.
 

16.11.2014
 

13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 

TTC 1966 Echzell
Halle: Echzell
TV 1889 Gedern
Halle: Echzell
TTC Florstadt
Halle: Echzell
TTC 1966 Echzell
Halle: Echzell

TSV Butzbach
 
TTC Florstadt
 
TSV Butzbach
 
TV 1889 Gedern
 

0:7
 

2:5
 

3:4
 

5:2
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

06.12.2014
 

09:30 h (1)
 
11:00 h (1)
 

TV 1889 Gedern
Halle: Okarben
TV 1889 Gedern
Halle: Okarben

TV 1894 Okarben
 
TSV Butzbach
 

3:4
 

1:6
 

Do. 22.01.2015 17:30 v (1) TTC Höchst/Nidder TTC 1951 Altenstadt 1:6
Sa. 24.01.2015 10:00 (1)

11:00 (1)
14:30 (1)

TTC 1966 Echzell
TV 1894 Okarben
TTC Assenheim 1951

TTC Florstadt
TSV Butzbach
SG Bauernheim

2:5
1:6
6:1

Sa.
 

07.02.2015
 

11:00 h (1)
 
12:30 h (1)
 
14:30 h/v (1)
 
16:00 h/v (1)
 

TV 1894 Okarben
Halle: Okarben
TTC 1966 Echzell
Halle: Okarben
TSV Butzbach
Halle: Butzbach
TTC 1951 Altenstadt
Halle: Butzbach

TTC Florstadt
 
TV 1894 Okarben
 
TTC Höchst/Nidder
 
TSV Butzbach
 

2:5
 

3:4
 

6:1
 

0:7 NA
 

So.
 

08.02.2015
 

09:30 h (2)
 
11:15 h/v (1)
 

SG Bauernheim
Halle: Gedern
TV 1889 Gedern
Halle: Gedern

TV 1889 Gedern
 
TTC Assenheim 1951
 

3:4
 

0:7
 

nu.Dokument 013, erstellt am 01.12.2025 18:59 | Seite 2 von 3



Kreis Wetterau 2014/15

C-Schüler Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.02.2015
 

10:00 h (2)
 
10:00 h (2)
 
11:30 h (2)
 
11:30 h (2)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (2)
 
15:50 h/v (2)
 
16:15 h/v (1)
 

TTC 1951 Altenstadt
Halle: Höchst
TTC Höchst/Nidder
Halle: Höchst
TTC Florstadt
Halle: Höchst
TTC 1966 Echzell
Halle: Höchst
TTC Assenheim 1951
Halle: Assenheim
SG Bauernheim
Halle: Assenheim
SG Bauernheim
Halle: Assenheim
TTC Assenheim 1951
Halle: Assenheim

TTC Florstadt
 
TTC 1966 Echzell
 
TTC Höchst/Nidder
 
TTC 1951 Altenstadt
 
TV 1894 Okarben
 
TSV Butzbach
 
TV 1894 Okarben
 
TSV Butzbach
 

1:6
 

6:1
 

7:0
 

2:5
 

7:0
 

2:5
 

1:6
 

7:0
 

Sa.
 

07.03.2015
 

11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
12:30 h (1)
 
12:30 h (1)
 

TV 1889 Gedern
Halle: Altenstadt
TV 1894 Okarben
Halle: Altenstadt
TTC 1951 Altenstadt
Halle: Altenstadt
TTC Höchst/Nidder
Halle: Altenstadt

TTC 1951 Altenstadt
 
TTC Höchst/Nidder
 
TV 1894 Okarben
 
TV 1889 Gedern
 

1:6
 

3:4
 

5:2
 

4:3
 

So.
 

08.03.2015
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 

TTC Florstadt
Halle: Florstadt
TTC 1966 Echzell
Halle: Florstadt
TTC Florstadt
Halle: Florstadt
TTC 1966 Echzell
Halle: Florstadt

SG Bauernheim
 
TTC Assenheim 1951
 
TTC Assenheim 1951
 
SG Bauernheim
 

5:2
 

0:7
 

4:3
 

1:6
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.03.2015
 

15:00 h (1)
 
15:00 h (2)
 
16:30 h (1)
 
16:30 h (1)
 

TTC 1951 Altenstadt
Halle: Bauernheim
SG Bauernheim
Halle: Bauernheim
TTC Assenheim 1951
Halle: Bauernheim
TTC 1951 Altenstadt
Halle: Bauernheim

TTC Assenheim 1951
 
TTC Höchst/Nidder
 
TTC Höchst/Nidder
 
SG Bauernheim
 

1:6
 

2:5
 

5:2
 

6:1
 

So.
 

22.03.2015
 

12:00 h (1)
 
12:00 h (1)
 
13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 

TSV Butzbach
Halle: Echzell
TV 1889 Gedern
Halle: Echzell
TTC Florstadt
Halle: Echzell
TSV Butzbach
Halle: Echzell

TTC Florstadt
 
TTC 1966 Echzell
 
TV 1889 Gedern
 
TTC 1966 Echzell
 

0:7
 

1:6
 

6:1
 

6:1
 

So.
 

29.03.2015
 

10:00 h (1)
 
11:30 h (1)
 

TSV Butzbach
Halle: Gedern
TV 1894 Okarben
Halle: Gedern

TV 1889 Gedern
 
TV 1889 Gedern
 

6:1
 

3:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 01.12.2025 18:59 | Seite 3 von 3


