Kreis Wetterau 2014/15

C-Schüler Kreisliga

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Χ	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
_	1	TTC Assenheim 1951	16	15	0	1	94:18	+76	30:2
	2	TSV Butzbach	16	13	0	3	75:37	+38	26:6
	3	TTC Florstadt	16	12	0	4	78:34	+44	24:8
	4	TTC 1951 Altenstadt	16	10	0	6	69:43	+26	20:12
	5	TTC Höchst/Nidder	16	10	0	6	65:47	+18	20:12
	6	TV 1894 Okarben	16	5	0	11	34:78	-44	10:22
	7	TV 1889 Gedern	16	3	0	13	29:83	-54	6:26
	8	SG Bauernheim	16	2	0	14	31:81	-50	4:28
	9	TTC 1966 Echzell	16	2	0	14	29:83	-54	4:28

Bemerkungen

KVRL 17./18.01.15 Butzbach KRL 28.02. - 01.03.15

Spielleiter-Kontaktadresse

Wacker, Florian, florianwacker@ttv-selters.de



Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
TV 1894 Okarben	TTC 1966 Echzell	4:3
Halle: Okarben		
TTC Florstadt	TV 1894 Okarben	7:0
Halle: Okarben		
TSV Butzbach	TTC 1951 Altenstadt	4:3
Halle: Butzbach		
TTC Höchst/Nidder	TSV Butzbach	3:4
Halle: Butzbach		
TV 1889 Gedern	SG Bauernheim	6:1
Halle: Gedern		
TTC Assenheim 1951	TV 1889 Gedern	7:0
Halle: Gedern		
TTC 1951 Altenstadt	TTC Höchst/Nidder	2:5
SG Bauernheim	TTC Assenheim 1951	0:7
TSV Butzbach	TV 1894 Okarben	7:0
TTC Florstadt	TTC 1966 Echzell	4:3
TTC 1951 Altenstadt	TTC 1966 Echzell	7:0
Halle: Höchst		
TTC Höchst/Nidder	TTC Florstadt	4:3
Halle: Höchst		
TTC 1966 Echzell	TTC Höchst/Nidder	0:7
Halle: Höchst		
TTC Florstadt	TTC 1951 Altenstadt	3:4
Halle: Höchst		
TV 1894 Okarben	TTC Assenheim 1951	0:7
Halle: Assenheim		
)TSV Butzbach	SG Bauernheim	6:1
Halle: Assenheim		
TSV Butzbach	TTC Assenheim 1951	1:6
Halle: Assenheim		
TV 1894 Okarben	SG Bauernheim	5:2
Halle: Assenheim		
	TV 1894 Okarben Halle: Okarben TTC Florstadt Halle: Okarben TSV Butzbach Halle: Butzbach TTC Höchst/Nidder Halle: Butzbach TV 1889 Gedern Halle: Gedern TTC Assenheim 1951 Halle: Gedern TTC 1951 Altenstadt SG Bauernheim TSV Butzbach TTC Florstadt TTC Höchst/Nidder Halle: Höchst TTC 1966 Echzell Halle: Höchst TTC Florstadt Halle: Höchst TTC Slorstadt Halle: Höchst TTC 1966 Echzell Halle: Höchst TTC Slorstadt Halle: Höchst TV 1894 Okarben Halle: Assenheim TSV Butzbach Halle: Assenheim TSV Butzbach Halle: Assenheim TSV Butzbach Halle: Assenheim	TV 1894 Okarben Halle: Okarben TTC Florstadt Halle: Okarben TSV Butzbach TTC Höchst/Nidder Halle: Butzbach TV 1889 Gedern TV 1889 Gedern TTC 1951 Altenstadt Halle: Gedern TTC 4551 Altenstadt TTC Höchst/Nidder TTC Höchst/Nidder TTC Assenheim 1951 TV 1889 Gedern TTC 1951 Altenstadt TTC Höchst/Nidder TTC Assenheim TTC 1951 Altenstadt TTC Assenheim 1951 TV 1894 Okarben TTC Florstadt TTC 1966 Echzell TTC 1951 Altenstadt TTC 1966 Echzell TTC 1951 Altenstadt TTC 1951 Altenstadt TTC 1951 Altenstadt TTC 1968 Echzell TTC 1968 Echzell TTC 1968 Echzell TTC 1951 Altenstadt TTC 1951 Alten

Kreis Wetterau 2014/15

C-Schüler Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.11.2014 11:00 h (1)	TV 1889 Gedern	TTC Höchst/Nidder	0:7	Sa. 06.12.2014 09:30 h (1)	TV 1889 Gedern	TV 1894 Okarben	3:4
	Halle: Altenstadt				Halle: Okarben		
11:00 h (1)	TV 1894 Okarben	TTC 1951 Altenstadt	0:7	11:00 h (1)	TV 1889 Gedern	TSV Butzbach	1:6
	Halle: Altenstadt				Halle: Okarben		
12:30 h (1)	TTC 1951 Altenstadt	TV 1889 Gedern	7:0	Do. 22.01.2015 17:30 v (1)	TTC Höchst/Nidder	TTC 1951 Altenstadt	1:6
	Halle: Altenstadt			Sa. 24.01.2015 10:00 (1)	TTC 1966 Echzell	TTC Florstadt	2:5
12:30 h (1)	TTC Höchst/Nidder	TV 1894 Okarben	7:0	11:00 (1)	TV 1894 Okarben	TSV Butzbach	1:6
	Halle: Altenstadt			14:30 (1)	TTC Assenheim 1951	SG Bauernheim	6:1
So. 09.11.2014 10:00 h (1)	TTC Assenheim 1951	TTC 1966 Echzell	7:0	Sa. 07.02.2015 11:00 h (1)	TV 1894 Okarben	TTC Florstadt	2:5
	Halle: Florstadt				Halle: Okarben		
10:00 h (2)	SG Bauernheim	TTC Florstadt	2:5	12:30 h (1)	TTC 1966 Echzell	TV 1894 Okarben	3:4
	Halle: Florstadt				Halle: Okarben		
11:30 h (2)	SG Bauernheim	TTC 1966 Echzell	5:2	14:30 h/v (1	I)TSV Butzbach	TTC Höchst/Nidder	6:1
	Halle: Florstadt				Halle: Butzbach		
11:30 h (1)	TTC Assenheim 1951	TTC Florstadt	4:3	16:00 h/v (1	I)TTC 1951 Altenstadt	TSV Butzbach	0:7 NA
	Halle: Florstadt				Halle: Butzbach		
Sa. 15.11.2014 15:00 h (2)	SG Bauernheim	TTC 1951 Altenstadt	1:6	So. 08.02.2015 09:30 h (2)	SG Bauernheim	TV 1889 Gedern	3:4
	Halle: Bauernheim				Halle: Gedern		
15:00 h (1)	TTC Höchst/Nidder	TTC Assenheim 1951	3:4	11:15 h/v (1	I)TV 1889 Gedern	TTC Assenheim 1951	0:7
	Halle: Bauernheim				Halle: Gedern		
16:30 h (1)	TTC Assenheim 1951	TTC 1951 Altenstadt	4:3				
	Halle: Bauernheim						
16:30 h (1)	TTC Höchst/Nidder	SG Bauernheim	6:1				
	Halle: Bauernheim						
So. 16.11.2014 13:00 h (1)	TTC 1966 Echzell	TSV Butzbach	0:7	_			
	Halle: Echzell						
13:00 h (1)	TV 1889 Gedern	TTC Florstadt	2:5				

3:4

5:2

Halle: Echzell

Halle: Echzell 14:30 h (1) TTC 1966 Echzell

Halle: Echzell

TSV Butzbach

TV 1889 Gedern

14:30 h (1) TTC Florstadt

Kreis Wetterau 2014/15

C-Schüler Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.02.2015 10:00 h (2)	TTC 1951 Altenstadt	TTC Florstadt	1:6	Sa. 21.03.2015 15:00 h (1)	TTC 1951 Altenstadt	TTC Assenheim 1951	1:6
	Halle: Höchst				Halle: Bauernheim		
10:00 h (2)	TTC Höchst/Nidder	TTC 1966 Echzell	6:1	15:00 h (2)	SG Bauernheim	TTC Höchst/Nidder	2:5
	Halle: Höchst				Halle: Bauernheim		
11:30 h (2)	TTC Florstadt	TTC Höchst/Nidder	7:0	16:30 h (1)	TTC Assenheim 1951	TTC Höchst/Nidder	5:2
	Halle: Höchst				Halle: Bauernheim		
11:30 h (2)	TTC 1966 Echzell	TTC 1951 Altenstadt	2:5	16:30 h (1)	TTC 1951 Altenstadt	SG Bauernheim	6:1
	Halle: Höchst				Halle: Bauernheim		
14:30 h (1)	TTC Assenheim 1951	TV 1894 Okarben	7:0	So. 22.03.2015 12:00 h (1)	TSV Butzbach	TTC Florstadt	0:7
	Halle: Assenheim				Halle: Echzell		
14:30 h (2)	SG Bauernheim	TSV Butzbach	2:5	12:00 h (1)	TV 1889 Gedern	TTC 1966 Echzell	1:6
	Halle: Assenheim				Halle: Echzell		
15:50 h/v (2	2)SG Bauernheim	TV 1894 Okarben	1:6	13:30 h (1)	TTC Florstadt	TV 1889 Gedern	6:1
	Halle: Assenheim				Halle: Echzell		
16:15 h/v (1	I)TTC Assenheim 1951	TSV Butzbach	7:0	13:30 h (1)	TSV Butzbach	TTC 1966 Echzell	6:1
	Halle: Assenheim				Halle: Echzell		
Sa. 07.03.2015 11:00 h (1)	TV 1889 Gedern	TTC 1951 Altenstadt	1:6	So. 29.03.2015 10:00 h (1)	TSV Butzbach	TV 1889 Gedern	6:1
	Halle: Altenstadt				Halle: Gedern		
11:00 h (1)	TV 1894 Okarben	TTC Höchst/Nidder	3:4	11:30 h (1)	TV 1894 Okarben	TV 1889 Gedern	3:4
	Halle: Altenstadt				Halle: Gedern		
12:30 h (1)	TTC 1951 Altenstadt	TV 1894 Okarben	5:2				
	Halle: Altenstadt						
12:30 h (1)	TTC Höchst/Nidder	TV 1889 Gedern	4:3				
	Halle: Altenstadt			_			
So. 08.03.2015 10:00 h (1)	TTC Florstadt	SG Bauernheim	5:2				
	Halle: Florstadt						
10:00 h (1)	TTC 1966 Echzell	TTC Assenheim 1951	0:7				

4:3

1:6

Halle: Florstadt

Halle: Florstadt

Halle: Florstadt

TTC Assenheim 1951

SG Bauernheim

11:30 h (1) TTC Florstadt

11:30 h (1) TTC 1966 Echzell